PORTWEST

FW42 - Steelite Obra sandale S1
Kolekcija: Steelite™ Ultra

Asortiman: Zastitna obuca

Materijal za gornji deo: Goveda prevrnuta koza
Materijal dona: PU/PU

Spoljasnji karton: 6

Informacija o proizvodu

Lagane perfororane sandale su idealne za upotrebu u toplim klimatskim
uslovima. Izuzetna prozracnost i ventilacija pruzaju maksimalnu udobnost
korisniku.

Steelite™ Ultra

Steelite ULTRA asortiman obezbeduje izuzetnu bezbednost i kvalitet za
Vasa stopala. Neprevazidena zastita i udobnost sa privlacnim dizajnom
koji funkcioniSe i u najtezim okruzenjima.

Zastitna obuca
Inovacije, dizajn, stil i kvalitetne komponente karakteriSu Portwest
kolekciju obuce.

Odlike

- Vrhunski jastucasti ulosci za stopala sprecavaju umor

Standardi
S1 (SRFO)
- Podesiva mrezasta gurtna za bolje prijanjanje i udobnost

. Zadnji jezicak za lakse obuvanje

- Gornji deo od antilopa i tekstila

- Postavljeni jezik

- Napravljena od kravlje prevrnute kozZe za vrhunsku zavrSnu obradu
- CE sertifikovano

. Zastitna metalna kapa

- Antistatik obuca

- Apsorpcija energije u peti

- SR - otpornost na klizanje keramicke plocice i glicerin
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FW42 - Steelite Obra sandale S1
Sifra robe: 6403400000

Test u kuci

Intertek Italia S.p.A.  (Obavesteno telo No.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Sertifikacioni broj: ITASLNB22018419

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Obavesteno telo No.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Sertifikacioni broj: LECFI00382869

Carton Dimensions/Weight

Item

FW42BKR35
FW42BKR36
FW42BKR37
FW42BKR38
FW42BKR39
FW42BKR40
FW42BKR41
FW42BKR42
FW42BKR43
FW42BKR44
FW42BKR45
FW42BKR46
FW42BKR47
FW42BKR48

Colour
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Crna

Weight(Kg)
0.9500
0.9900
1.0100
1.0600
1.0700
1.1100
1.1500
1.2000
1.2400
1.3000
1.3240
1.3500
1.4000
1.4700

Cubic(m?)
0.1003
0.1003
0.1003
0.1003
0.1003
0.1003
0.1003
0.1003
0.1161
0.1161
0.1161
0.1161
0.1161
0.1161

EAN13

5036108328994
5036108311316
5036108311323
5036108311330
5036108311347
5036108311354
5036108311361
5036108311378
5036108311385
5036108311392
5036108311408
5036108311415
5036108311422
5036108311439

GTIN/DUN14

25036108817805
25036108799828
25036108799835
25036108799842
25036108799859
25036108799866
25036108799873
25036108799880
25036108799897
25036108799903
25036108799910
25036108799927
25036108799934
25036108799941




